令和７年１１月１２日
 新１年生保護者様

杉並区立小中一貫教育校

杉 並 和 泉 学 園

学 園 長  宮崎 宏明

入学説明会のお知らせ

 立冬の候、朝夕もめっきり寒くなり、初霜の便りが届く頃となりました。お子様の

ご入学を来春にひかえ、喜びもひとしおかと存じます。杉並和泉学園教職員一同、お

子様のご入学を心からお待ちしております。
 つきましては、下記のとおり入学説明会を行います。ご多用の折とは存じますが

ぜひご出席くださいますようお願い申し上げます。
                                    記

１  日  時     令和８年２月５日（木）午後２時１５分～３時３０分頃
               受付  午後１時４５分開始（小学部昇降口）

 ２  場  所     杉並区立杉並和泉学園  小アリーナ（２階）

 ３  内  容   ・学園長挨拶

・学園紹介
・入学までの準備について
・学校生活について
・交通安全について
・健康管理について

・入学式について
・その他

４  持ち物   ・筆記用具

        ・上履き (スリッパ等）、外履きを入れる袋を必ずお持ちください。

５  その他    ※重要な書類をお渡ししますので、出席できない場合は、代理

         の方の出席をお願いいたします。

※自宅で検温等を行い、熱が高い場合や風邪症状がある場合、

体調がすぐれない場合は来校をお控えください。

        ※転 居 等 、杉 並 和 泉 学 園 以 外 の学 校 に入 学 することになった場 合 は、
              至 急 副 学 園 長 までご連 絡 ください。

        ※心や体の発育等、相談したいことがございましたら、職員に

お声かけください。

※ご来校の際は、自転車はご遠慮ください。

※お子様が、Ａ組仲よし学級に入級する保護者の方は、全体会の

 後に、学級の説明会を行いますのでご参加をお願いいたします。

        ※何かご不明な点がございましたら、お問い合わせください。

問い合わせ先  杉並和泉学園小学部

副学園長  森島健次

  電話  ３３２２-４２５４